
UCHWAŁA NR XLVIII/414/2010  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie odrzucenia wniosku mieszkańców o przeprowadzenie referendum gminnego. 

 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985; z 2002

r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2005 r. Nr 175, poz. 1457;

z 2007 r. Nr 112, poz. 766), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się  z negatywną  opinią  komisji powołanej do sprawdzenia, czy wniosek mieszkańców

o przeprowadzenie referendum gminnego odpowiada przepisom ustawy o referendum lokalnym, odrzuca się wniosek

z dnia 27 stycznia 2010 r. (data wpływu do Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim: 27 stycznia 2010 r.) grupy

mieszkańców reprezentowanej przez Andrzeja Szczechowiaka o przeprowadzenie referendum gminnego dotyczącego

lokalizacji żwirowni w rejonie Jeziora Wilże w obrębie wsi i kolonii Mielenko Drawskie, albowiem: 1. Wniosek dotyczy

przeprowadzenia referendum obejmującego tylko mieszkańców wsi i kolonii Mielenko Drawskie, podczas gdy zgodnie

z art. 3 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985 z późn. zm.), w referendum

mają prawo wziąć udział osoby stale zamieszkujące na obszarze danej jednostki samorządu posiadające czynne prawo

wyborcze do organu stanowiącego tej jednostki. 2. Przedmiot referendum określony we wniosku jest sprawą

rozstrzyganą  w toku postępowania administracyjnego według procedury określonej w kodeksie postępowania

administracyjnego.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Po uprzednim zbadaniu wniosku mieszkańców o przeprowadzenie referendum przez powołaną  do tego komisję

i wydaniu przez nią opinii negatywnej o wniosku, na podstawie art. 18 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum

lokalnym, podjęcie przez Radę Miejską w Drawsku Pomorskim uchwały w sprawie odrzucenia wniosku mieszkańców

o przeprowadzenie referendum jest uzasadnione.  

ID: ANOFM-ZRVAK-CMGVA-WZARF-VLHFW. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVIII/414/2010  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie odrzucenia wniosku mieszkańców o przeprowadzenie referendum gminnego. 

 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985; z 2002

r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2005 r. Nr 175, poz. 1457;

z 2007 r. Nr 112, poz. 766), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się  z negatywną  opinią  komisji powołanej do sprawdzenia, czy wniosek mieszkańców

o przeprowadzenie referendum gminnego odpowiada przepisom ustawy o referendum lokalnym, odrzuca się wniosek

z dnia 27 stycznia 2010 r. (data wpływu do Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim: 27 stycznia 2010 r.) grupy

mieszkańców reprezentowanej przez Andrzeja Szczechowiaka o przeprowadzenie referendum gminnego dotyczącego

lokalizacji żwirowni w rejonie Jeziora Wilże w obrębie wsi i kolonii Mielenko Drawskie, albowiem: 1. Wniosek dotyczy

przeprowadzenia referendum obejmującego tylko mieszkańców wsi i kolonii Mielenko Drawskie, podczas gdy zgodnie

z art. 3 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985 z późn. zm.), w referendum

mają prawo wziąć udział osoby stale zamieszkujące na obszarze danej jednostki samorządu posiadające czynne prawo

wyborcze do organu stanowiącego tej jednostki. 2. Przedmiot referendum określony we wniosku jest sprawą

rozstrzyganą  w toku postępowania administracyjnego według procedury określonej w kodeksie postępowania

administracyjnego.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Po uprzednim zbadaniu wniosku mieszkańców o przeprowadzenie referendum przez powołaną  do tego komisję

i wydaniu przez nią opinii negatywnej o wniosku, na podstawie art. 18 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum

lokalnym, podjęcie przez Radę Miejską w Drawsku Pomorskim uchwały w sprawie odrzucenia wniosku mieszkańców

o przeprowadzenie referendum jest uzasadnione.  

ID: ANOFM-ZRVAK-CMGVA-WZARF-VLHFW. Podpisany. Strona 2 / 2


